
Årsberättelse 2024. 

 

Urshults SPF Seniorerna får härmed avge verksamhetsberättelse för 2024. 

Styrelsen har under året bestått av ordf. Anna Wiktorsson, v. ordf. Ing-Marie Bostam-

Hegnelius, sek. Anita Jonasson, v. sek.Bo Ursberg, kassör Göte Augustine, v. kassör Hans 

Bengtsson, webbansvarig Elsie Karlsson samt ledamöterna Per-Erik Petersson och Lisbeth 

Olsson. Ing-Marie Bostam Hegnelius är representant i KPR. 

Vi inbjöd medlemmarna till olika aktiviteter och upplevelser som uppskattades. Under året 

har Fyrklövern (SPF-föreningarna i Tingsryds kommun) haft gemensamma möten i Urshult, 

Ryd, Tingsryd och Väckelsång. Endast Urshult har kunnat genomföra en fest med mat och 

dans. Urshult och Ryd har även haft gökotta ihop. Vårt medlemsantal är nu 145.   

Januari; Apotekschef Anna Cruz hade föreläsning i Parken. Hon berättade om läkemedels- 

hantering och olika hjälpmedel. Elsie kåserade om hur det är att vara omusikalisk. Trots 

snöoväder kom ett 30-tal. Vi bjöd på hembakat och kaffe. 

Februari; Vårt årliga årsmöte den 22 lockade 80-talet medlemmar. Ordf. Nils Almkvist 

hälsade alla välkomna och överlämnade ordet till Ing-Marie Bostam Hegnelius som höll en 

parentation över avlidna medlemmar. Hasse Pettersson och Per-Axel Tobiasson spelade i 

samband med denna. Sju stycken jubilarer grattades med ros och presentkort. Gunnar 

Andersson valdes att leda dagens förhandlingar. Ing-Marie informerade om nyheter från 

KPR. Elsie Karlsson, vår webbansvariga, lät ett bildspel från det gångna året rulla på duken. 

Vi bjöd på kaffe och semla. 

Mars; Historiker Olle Larsson föreläste om ”Gustav Wasa: en furste bland furstar”. Vi var ett 

90-tal som lyssnade på detta fängslande föredrag. Vi serverade soppa med bröd.                                    

På skärtorsdagen ordnade vi Påskbuffé i Parken, välbesökt som vanligt.90 personer från 

olika föreningar kom och serverades god mat och fick dansa till Trasthen och Stahren. 

April; Den 19 april ordnades Afternoon tea på Urshults Hotell. Psykolog Maja Björkman 

föreläste under temat ”Må bättre genom att vara snäll mot sig själv.” 

Maj; Den 16 maj bjöd vi in till ”Vem har bott här?”. 43 personer guidades runt i Urshults 

samhälle av Elsie Karlsson, Lars Johansson och Peje Petersson. En trevlig och intressant 

vandring som uppskattades av många.                                                                                                             

Gökottan tillsammans med Ryd var vid Hembygdsstugorna i Ryd den 22 maj. Vi gick en 

uppskattad tipsrunda i vacker natur och njöt av vår medhavda fika i trevligt sällskap. 

Juni; Vår traditionella bussresa med Dag Runesson gick till Skåne. Vi besökte Dag 

Hammarskölds Backåkra, Johanna muséet och Ingelsta Kalkon där vi även avnjöt vår lunch. 

Det blev en innehållsrik resa i sommarfagert landskap.                                              

Juli; Det blev en solig Sommarfest på Södra Ekenkajen. Ett 60-tal medlemmar kom och gick 

tipspromenad och lyssnade på musik framförd av ”Rössmåla Elvis”, Mikael Litén, och hade 

allmänt trevligt. 

 

 

Augusti; Vi ordnade Fyrklöverfest i Kärrasand den 1 augusti med dans till Trasthen och 

Starhen. Det var en vacker och trevlig kväll men tyvärr kom endast ett 40-tal personer. 



September; Den 3 september var vi på studiebesök i Vrankunge Trädgård och på 

Porslinsmuséet i Västerbotorp. Vi samåkte i egna bilar och och hade en fantastisk dag 

tillsammans.  

Oktober; Den 8 oktober informerade Ida, Karin och Jeanette, från Äldremottagningeni Ryd, 

om vilken hjälp och vilket stöd vi kan få som seniorer. Ungefär 55 personer var där. Vi bjöd 

på äppelkaka och vaniljsås.   

November; Den 7 november kom 119 personer och fick höra Malin Lennartsson från 

Linnéuniversitetet föreläsa under rubriken ”Breven berättar om kvinnoliv”. Det handlade om 

Mary och Maggie Stevens från Huseby Bruk, 1880 – 1980. Det var mycket uppskattat. Vi 

avslutade med kaffe och hembakat. 

December; ”I väntan på julen” en tradition i vår förening. Nu kom Magnus Hedin och föreläste 

under rubriken ”Tillsammans blir vi starkare” militär själavård i ett nytt omvärlds-läge, så 

tänkvärt och intressant. Efter detta serverades risgrynsgröt och skinksmörgås.   

Övrigt; Under året har medlemmarna spelat bingo på Äppelgården, boule på idrottsplatsen 

och bowling i Tinghallen. Under våren och hösten har en grupp medlemmar gått 

rullstolspromenader med boende på Äppelgården.  Vi har haft gympa på Kajen alternativt på 

Äppelgården under ledning av Herdis Bukard. En bokcirkel har genomförts under hösten 

med Ann-Christine Johansson som cirkelledare. Vid de flesta månadsmötena har vi haft 

lotterier med uppskattade vinster.  

Ett varmt tack till våra medlemmar, föreningens styrelse tackar för förtroendet och hoppas att 

verksamheten blir till lust och glädje för Urshults SPF även under 2025.                                                           

Vi tackar även Studieförbundet Vuxenskolan för gott samarbete. 
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